
Техническая спецификация закупаемых товаров
Наименование закупки: Канцелярская книга
	№
лота
	Наименование товаров
	Количество/ 
ед. измерения
	Цена, без учета НДС
	Сумма, без учета НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Канцелярская книга
	617
штук
	1 280,00
	[bookmark: _GoBack]789 760,00


Срок поставки товаров: По заявке  с даты подписания договора
Место поставки товаров: РК, г. Астана, пр. Абылайхана, дом 42, помещение склада

Технические и качественные характеристики: 
Книга учета в клетку, формат А-4, 96 листов, размер 200х290мм. Внутренний блок – офсетная бумага (плотность 60г/м²), имеет клетчатую линейку и состоит из 96 листов. Обложка выполнена из материала бум винил, цвет обложки – синий. Твердый перелёт обеспечивает долгий срок службы книги. 
Книга канцелярская - для записей по учету материальных ресурсов, с плотными белыми листами. 

Гарантийный срок хранения: 12 месяцев с даты подписания акта приема передачи. Доставка товара на склад Заказчика по адресу Абылайхана, 42. В стоимость товара входит сам товар и сопутствующие услуги. Доставка и разгрузка до места назначения. Все материалы должны быть качественные, сертифицированные, соответствовать стандартам и разрешениям применения.


